
   

 

 

 

平成27年１月８日 

保護者の皆様 

神奈川県立 神奈川工業 高等学校 

校 長   後 藤  博 史 

 

課題研究発表会について（お知らせ） 

 

新春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただきありがとうござ 

います。 

さて、本校では３年生による学習成果の発表を行う課題研究発表会を次のとおり行 

います。お忙しいとは存じますが保護者の皆様にも生徒たちの３年間の学習活動の成 

果をご覧いただきますようご案内いたします。 

 

日 程 

学科 日 時 場  所 

機 械 科  １月19日(月) 
11：50～15：15 

途中昼食による休憩 

多目的ホール 

（総合高校） 

建 設 科 １月21日(水) 13：25～15：15 
多目的ホール 

（総合高校） 

電 気 科 １月16日(金) 8：50～12：40 
多目的ホール 

（総合高校） 

デ ザ イ ン 科 １月14日(水) 
8：50～15：15 

 途中昼食による休憩 

視聴覚室 

（本校５階） 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

専門学科グループ  堀池 徹 

直通 045-491-9141 

FAX 045-413-4101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


